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工事名

図面名

作図年月日

縮尺

会社名

事業者名

図面番号

令和 年 月

１：

測量年月日

日

令和 年 月 日

（仮称）里吉二丁目宅地分譲１４区画造成工事

土地利用計画図（区画求積）

４００

６ ２ ２

国土開発興業株式会社

株式会社大栄測量

５ １０ ２４

７／２２

P31
18m65 P52

7m30

P53 0m85 P34

21
m6

2

P33

19m95

K22

10m12

区画9

12m80

P35

13m20

P36

11m18

P37

13m09

区画10



Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画1

K24 -38800.919 8357.968 12.88

P2 -38804.058 8370.463 2.27

P3 -38806.242 8369.860 0.88

P4 -38807.089 8369.627 16.05

P5 -38822.562 8365.355 10.48

P6 -38819.774 8355.254 3.00

P7 -38817.164 8353.774 13.53

K1 -38804.124 8357.374 0.94

K23 -38803.221 8357.619 2.33

238.1107355

72.02     

238.11     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画2

P2 -38804.058 8370.463 12.36

P8 -38807.071 8382.454 2.21

P9 -38809.204 8381.865 0.82

P10 -38809.998 8381.646 16.45

P11 -38825.851 8377.269 12.36

P5 -38822.562 8365.355 16.05

P4 -38807.089 8369.627 0.88

P3 -38806.242 8369.860 2.27

239.0304170

72.30     

239.03     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画3

P8 -38807.071 8382.454 2.76

K25 -38807.743 8385.130 9.44

P12 -38810.250 8394.233 2.33

P13 -38812.493 8393.613 17.23

P14 -38829.098 8389.030 12.20

P11 -38825.851 8377.269 16.45

P10 -38809.998 8381.646 0.82

P9 -38809.204 8381.865 2.21

238.4162865

72.11     

238.41     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画4

P12 -38810.250 8394.233 12.20

P15 -38813.490 8405.995 2.39

P16 -38815.789 8405.360 17.17

P17 -38832.344 8400.790 12.20

P14 -38829.098 8389.030 17.23

P13 -38812.493 8393.613 2.33

238.5879010

72.17     

238.58     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画5

P15 -38813.490 8405.995 12.20

P18 -38816.729 8417.757 2.41

P19 -38819.051 8417.116 17.16

P20 -38835.591 8412.550 11.87

P21 -38832.433 8401.112 0.33

P17 -38832.344 8400.790 17.17

P16 -38815.789 8405.360 2.39

238.6756025

72.19     

238.67     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画6

P18 -38816.729 8417.757 12.20

P22 -38819.969 8429.519 2.42

P23 -38822.305 8428.874 17.15

P24 -38838.837 8424.310 12.20

P20 -38835.591 8412.550 17.16

P19 -38819.051 8417.116 2.41

238.7599350

72.22     

238.75     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画7

P22 -38819.969 8429.519 5.54

K26 -38821.439 8434.857 6.66

P25 -38823.366 8441.237 2.40

P26 -38825.679 8440.599 17.02

P27 -38842.083 8436.070 12.20

P24 -38838.837 8424.310 17.15

P23 -38822.305 8428.874 2.42

238.2966930

72.08     

238.29     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画8

P25 -38823.366 8441.237 12.17

K27 -38826.885 8452.891 2.34

K6 -38829.144 8452.284 12.32

P28 -38841.248 8449.990 6.33

P29 -38844.771 8444.730 8.47

P30 -38842.243 8436.647 0.60

P27 -38842.083 8436.070 17.02

P26 -38825.679 8440.599 2.40

238.0645465

72.01     

238.06     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画11

P35 -38833.588 8382.748 16.69

P38 -38838.030 8398.840 1.22

P39 -38838.355 8400.015 1.00

P40 -38839.224 8400.509 11.08

P41 -38849.904 8397.561 2.00

P42 -38850.891 8395.821 2.05

P43 -38850.344 8393.842 15.15

P36 -38846.312 8379.236 13.20

244.5360940

73.97     

244.53     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画12

P39 -38838.355 8400.015 4.71

P44 -38839.607 8404.553 13.99

SK1 -38853.092 8400.830 16.12

K21 -38863.484 8388.509 13.82

P37 -38857.086 8376.262 11.18

P36 -38846.312 8379.236 15.15

P43 -38850.344 8393.842 2.05

P42 -38850.891 8395.821 2.00

P41 -38849.904 8397.561 11.08

P40 -38839.224 8400.509 1.00

292.4323180

88.46     

292.43     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画13

P44 -38839.607 8404.553 16.32

P45 -38843.950 8420.284 14.15

P46 -38857.593 8416.518 0.46

K15 -38857.408 8416.102 15.87

SK1 -38853.092 8400.830 13.99

229.1269050

69.30     

229.12     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画14

P45 -38843.950 8420.284 15.22

K10 -38847.999 8434.953 8.85

K11 -38856.566 8432.733 3.22

K12 -38859.607 8431.673 3.66

K13 -38862.998 8430.297 8.55

K14 -38860.133 8422.241 6.26

P46 -38857.593 8416.518 14.15

229.2302875

69.34     

229.23     

工事名

図面名

作図年月日

縮尺

会社名

事業者名

図面番号

令和 年 月

測量年月日

日

令和 年 月 日

（仮称）里吉二丁目宅地分譲１４区画造成工事

土地利用計画図（区画求積）

６ ２ ２

国土開発興業株式会社

株式会社大栄測量

５ １０ ２４

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画9

P31 -38832.030 8349.670 18.65

P52 -38836.993 8367.648 7.30

P53 -38829.956 8369.590 0.85

P34 -38830.182 8370.410 21.62

P33 -38851.024 8364.656 19.95

K22 -38841.788 8346.976 10.12

244.5430900

73.97     

244.54     

Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ

面 積

地 積 ㎡

地 番

辺 長

坪坪 数

区画10

P34 -38830.182 8370.410 12.80

P35 -38833.588 8382.748 13.20

P36 -38846.312 8379.236 11.18

P37 -38857.086 8376.262 13.09

P33 -38851.024 8364.656 21.62

294.3927640

89.05     

294.39     

８／２２
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